
 

 

UCHWAŁA NR VIII/38/24 

RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie trybu przyznawania, rodzaju i wysokości nagród dla zawodników za osiągnięte 

 wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 2048) uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrody Wójta Gminy Sulmierzyce dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. Tryb i zasady przyznawania nagród, o których mowa w § 1 określa Regulamin przyznawania nagród Wójta 

Gminy Sulmierzyce dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr VII/29/24 Rady Gminy Sulmierzyce z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie trybu 

przyznawania, rodzaju i wysokości nagród dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulmierzyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Kruszyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 8396



Załącznik do uchwały Nr VIII/38/24 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 30 września 2024 r. 

Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Sulmierzyce dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe 

§ 1. Niniejszy Regulamin określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość nagród 

Wójta Gminy Sulmierzyce dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. 1. Zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym mogą być przyznawane nagrody Wójta Gminy Sulmierzyce. 

2. Przy przyznawaniu nagród, o których mowa w ust. 1, bierze się pod uwagę rangę osiągnięć  zawodnika. 

3. Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla Gminy Sulmierzyce są dyscypliny w których są 

organizowane treningi przez Urząd Gminy w Sulmierzycach lub kluby i stowarzyszenia działające na terenie gminy 

tj: siatkówka, tenis stołowy, piłka nożna, sztuki walki, strzelectwo, pływanie. 

4. Każdorazowo środki na nagrody zostają zabezpieczone w budżecie Gminy Sulmierzyce. 

§ 3. 1. Nagroda Wójta Gminy Sulmierzyce za wysokie osiągnięcia sportowe może być przyznana jeden raz 

w roku zawodnikowi, który spełnia łącznie poniższe kryteria: 

1) jest mieszkańcem Gminy Sulmierzyce w rozumieniu art. 25 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061); 

2) w okresie, za który składany jest wniosek o przyznanie nagrody, wykazał się osiągnięciami 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

2. Nagrody mogą być przyznawane zawodnikom w sportach indywidualnych, a także wchodzącym w skład 

osady, sztafety, załogi, a także zawodnikom w zespołowych grach sportowych. 

3. Nagrody sportowe przyznawane są za osiągnięcia w ramach współzawodnictwa sportowego, organizowanego 

przez Międzynarodowy Komitet Olimpijski, Międzynarodowe i Europejskie federacje sportowe uznawane za 

oficjalne przez rządy krajowe i organizacje międzynarodowe, właściwy dla danego sportu Polski Związek Sportowy 

i jego jednostki podległe oraz kluby i stowarzyszenia sportowe będące członkami Polskiego Związku Sportowego. 

4. Wysokość nagród określa poniższa tabela: 

L. p.  Osiągnięcia sportowe zawodnika Kwota nagrody  

1 Igrzyska Olimpijskie, Igrzyska 

Paraolimpijskie, Mistrzostwa Świata, 

Mistrzostwa Europy 

Od 91% do 100% minimalnego 

wynagrodzenia za pracę brutto  

 

2 Mistrzostwa Polski organizowane przez 

związki sportowe 

Od 81% do 90% minimalnego 

wynagrodzenia za pracę brutto 

 

3 Zawody i rozgrywki na najwyższym szczeblu 

wojewódzkim organizowane przez związki 

sportowe 

Od 61% do 80% minimalnego 

wynagrodzenia za pracę brutto 

 

4 Zawody i rozgrywki na szczeblu wojewódzkim 

organizowane przez związki sportowe 

Od 41% do 60% minimalnego 

wynagrodzenia za pracę brutto 

 

5 Zawody, rozgrywki, turnieje o zasięgu 

wojewódzkim 

Do 40% minimalnego 

wynagrodzenia za pracę brutto 

 

§ 4. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w okresie, za który składany jest wniosek o nagrodę sportową, 

dwóch lub więcej wysokich wyników sportowych, przyznaje się nagrodę za najwyższe osiągnięcie. 

§ 5. 1. Przyznanie nagrody dla zawodników za osiąganie wysokich wyników sportowych może nastąpić 

z własnej inicjatywy Wójta Gminy Sulmierzyce lub na wniosek w szczególności: 

1) zawodników (rodziców lub opiekunów prawnych w przypadku zawodników niepełnoletnich); 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8396



2) władz klubów sportowych; 

3) gminnych jednostek organizacyjnych. 

2. Wnioski o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Sulmierzyce składane są w Urzędzie Gminy w Sulmierzycach, 

w terminie najpóźniej do 30 listopada każdego roku w którym zostały osiągnięte sukcesy. 

§ 6. 1. Wójt Gminy Sulmierzyce może pozbawić zawodnika nagrody w sytuacji, gdy: 

1) została podjęta prawomocna decyzja o pozbawieniu wyniku sportowego, który był podstawą jej przyznania; 

2) informacje zawarte we wniosku, na podstawie którego została przyznana nagroda, okażą się nieprawdziwe. 

2. W przypadku pozbawienia nagrody zawodnika, nagroda jest uznana za nienależną i podlega zwrotowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8396


		2024-10-21T11:55:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




